



**SRI JAYADEVA INSTITUTE OF  
CARDIOVASCULAR SCIENCES & RESEARCH**  
(Govt. of Karnataka - Reg. Autonomous Institute)  
Bannerghatta Road, Bengaluru-560 069.  
Ph.: +91-80-22977666/276/433/333/282 TELE FAX:080-26534625/477  
e-mail: director.sjicr@gmail.com / pstodirectorsjicr@gmail.com

REF:SJICR/ACCTS/FD/2024-25 Date:24.09.2024

**e- AUCTION**

Sri Jayadeva Institute of Cardiovascular Sciences and Research, Bannerghatta Road, Bengaluru invites tender in single bid system from eligible tenderers through e-procurement portal of Government of Karnataka for investment of surplus funds as mentioned below:

Sl. No.	Auction Notice No. & Date	Particulars
1	SJICR/2024-25/AUCTION-012 Dt.24.09.2024	e-Auction for Investment of surplus funds of SJICR for One Year.

The tenderers can download the documents from <https://kppp.karnataka.gov.in> from **24.09.2024** and the last date and time to confirm participation of interest in e-Auction is on **27.09.2024 upto 4.00 PM**

1. Date of Technical Bid Opening : **30.09.2024 at 4.00 PM**
2. EMD : **Rs.5,000/-**
3. Live Bidding (e-Auction): commences at **10:00 AM** and concludes at **03:00 PM on 03.10.2024.**
4. For further details, please visit our website: **www.jayadevacardiology.com**
5. The Tender Accepting Authority reserves the right to accept/reject/cancel the tender partially or fully without assigning any reason at any stage of processing.

Sd/-  
Financial Advisor.

8x11Cms

Prajavani (B) + The Hindu (K)  
Publish on 25.09.2024



**ಶ್ರೀ ಜಯದೇವ ಹೃದ್ರೋಗ ವಿಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ಸಂಶೋಧನಾ ಸಂಸ್ಥೆ**  
(ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರದ ಸ್ವಾಯತ್ತ ಸಂಸ್ಥೆ)  
ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 069.  
ದೂರವಾಣಿ: +91-80-22977666/276/433/333/282 ಟೆಲಿ-ಫ್ಯಾಕ್ಸ್:080-26534477  
ಇ-ಮೇಲ್: director.sjicr@gmail.com / pstodirectorsjicr@gmail.com

ಸಂಖ್ಯೆ: ಎಸ್‌ಜೆಐಸಿಆರ್/ಹಣಕಾಸು/ಎಫ್‌ಡಿ/2024-25 ದಿನಾಂಕ:24.09.2024

**ಇ-ಹರಾಜು**

ಶ್ರೀ ಜಯದೇವ ಹೃದ್ರೋಗ ವಿಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ಸಂಶೋಧನಾ ಸಂಸ್ಥೆ, ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು, ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್ ಮೂಲಕ ಅರ್ಹ ಟೆಂಡರ್‌ದಾರರಿಂದ ಏಕ-ಲಕೋಟಿ ಪದ್ಧತಿಯನ್ವಯ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ನಿಧಿಯ ಹೂಡಿಕೆಗಾಗಿ ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಿದ್ದಾರೆ.

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಹರಾಜು ಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ	ವಿವರಗಳು
1	ಎಸ್‌ಜೆಐಸಿಆರ್/2024-25/ಆಕ್ಟನ್-012 ದಿನಾಂಕ: 24.09.2024	ಒಂದು ವರ್ಷದ ಅವಧಿಗೆ ಎಸ್‌ಜೆಐಸಿಆರ್ ನ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ನಿಧಿಯ ಹೂಡಿಕೆಗಾಗಿ ಇ-ಹರಾಜು.

ಟೆಂಡರ್‌ದಾರರು ಟೆಂಡರ್ ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳನ್ನು <https://kppp.karnataka.gov.in> ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಿಂದ ದಿನಾಂಕ : **24.09.2024** ರಿಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ಇ-ಪೋರ್ಟಲ್ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ : **27.09.2024ರ ಸಂಜೆ 4.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ.**

1. ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್ ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ : **30.09.2024 ಸಂಜೆ 4:00 ಗಂಟೆಗೆ.**
2. ಇ.ಎಂ.ಡಿ. : **ರೂ. 5,000/-**
3. ಲೈವ್ ಬಿಡ್ಡಿಂಗ್ (ಇ-ಹರಾಜು): **03.10.2024 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10:00 ಗಂಟೆಗೆ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಸಂಜೆ 03:00 ಗಂಟೆಗೆ ಮುಕ್ತಾಯವಾಗುತ್ತದೆ.**
4. ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ನಮ್ಮ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: **www.jayadevacardiology.com** ನ್ನು ನೋಡಬಹುದು.
5. ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ಯಾವುದೇ ಕಾರಣ ನೀಡದೆ ಭಾಗಶಃ/ಪೂರ್ಣವಾಗಿ ಒಪ್ಪಿಕೊಳ್ಳುವ/ ತಿರಸ್ಕರಿಸುವ / ರದ್ದುಪಡಿಸುವ ಅಧಿಕಾರವನ್ನು ಟೆಂಡರ್ ಅಂಗೀಕರಿಸುವ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ ಕಾಯ್ದಿರಿಸಿದೆ.

Sd/-  
ಆರ್ಥಿಕ ಸಲಹೆಗಾರರು.